UNIDRIVE M 简介
制造自动化行业专用伺服及交流驱动器
Unidrive M100
Unidrive M200
Unidrive M300
Unidrive M400
Unidrive M600
Unidrive M700

39www.controltechniques.com
印刷机
Unidrive M 系列 - 命名规则
Mx0x- 03 000784 A
命名源 外形及电压 电流
电气规格
Unidrive 系列：
M100-
M200-
M300-
M400-
M600-
M700-
M800-
电压额定：
1 = 100 V
2 = 200 V
4 = 400 V
5 = 575 V
6 = 690 V
驱动器格式：
A = 交流输入交流输出
外形尺寸 电流额定值：
重载额定值 x 10